
Uchwała Nr XXIV/422/ 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 2 grudnia 2020 roku 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Koszalina" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz.1591 713, 1378) oraz § 1 załącznika do uchwały nr XLI/629/2014 Rady 

Miejskiej w Koszalinie w sprawie ustanowienia Regulaminu nadania tytułu „Honorowy 
Obywatel Koszalina" Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje tytuł „Honorowy Obywatel Koszalina" Pani Gabrieli Cwojdzińskiej. 

§ 2  
\ 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


